
 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Donatella Tomaselli 

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Flavia Oltramari 

e-mail: 

Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ufficio Risorse Umane della Scuola 
                                                                                                                                                  Ferrara, 31.03.2016 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il comma 99 della Legge n. 107/2015 che prevede l’assegnazione della sede al 1 luglio 2016 nei 
confronti dei docenti  di cui al piano assunzionale straordinario (Fasi B e C) che non hanno 
effettuato la scelta della sede durante le operazioni di nomina; 

 
VISTE le sedi rimaste disponibili nelle relative fasi; 
 
VISTA la graduatoria nazionale dei docenti aventi diritto a beneficiare dei contratti a tempo indeterminato; 
 
VISTA la nota prot.n. 1427 dell’8.02.2106  dell’Ufficio I della Direzione Regionale dell’Emilia Romagna; 
 
ESAMINATE le richieste dei docenti interessati; 
 

DISPONE 
 

I docenti, di cui agli allegati elenchi che fanno parte integrante del presente dispositivo, sono 
assegnati a far  tempo dall’01.07.2016 o al termine degli esami conclusivi dei corsi di studio della scuola 
secondaria di secondo grado, presso la scuola a fianco di ciascuno indicata. 

Sarà cura del Dirigente Scolastico comunicare allo scrivente l’avvenuta presa di servizio.  
Il presente dispositivo viene pubblicato sul Sito web e  all’Albo dell’Ufficio Scolastico Provinciale. 
 
                                                                                                                        Il Dirigente 
                                                                                                              Francesco ORLANDO 
 
 
- Ai docenti interessati 
- Ai Dirigenti degli Istituti interessati 
- All’USR Emilia-Romagna Bologna 
- All’Albo – sede-  
- Al Sito web – sede- 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000201.31-03-2016

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2016-03-31T07:48:18+0000
	ORLANDO FRANCESCO




